
Zarządzenie Nr 0050.16.2019 

Wójta G i y Kle ów 

z dnia 18 lutego 2019 roku 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 

aksy al ej kwoty dofi a sowa ia opłat w 2019 roku za kształ e ie au zy ieli zatrudnionych w szkoła h         

i pla ówka h prowadzo y h przez G i ę Kle ów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                  

2018r. poz. 994 ze zmianami), oraz art. 70a  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U.                 

2018 poz. 967 ze zmianami), w związku z §  ust. 3 i §  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  z 

d ia 9 ar a  roku w sprawie sposo u podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli pomiędzy budżety posz zegól y h województw, for  dosko ale ia zawodowego 
dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżeta h orga ów prowadzą y h szkoły, wojewodów, 

i istra właściwego do spraw oświaty i wy howa ia oraz sz zegółowy h kryteriów i trybu przyznawania tych 

środków ( Dz. U. Nr 46, poz. 430 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§  

Środki a dofi a sowa ie dosko ale ia zawodowego au zy ieli, o który h owa w art. a ust.  ustawy 
Karta Nauczyciela, w wysokoś i 59000,00 zł wyodrę io e w udże ie G i y Kle ów na 2019 rok dzieli się 
po iędzy pla ówki oświatowe w astępują y sposó : 

1. Szkoła Podstawowa w Dobczynie  10000,00 zł 
2. Szkoła Podstawowa w Kruszu  5500,00 zł 
3. Szkoła Podstawowa w Stary  Kraszewie  8000,00 zł 
4. Szkoła Podstawowa w Woli Rasztowskiej  7500,00 zł 
5. Szkoła Podstawowa w Kle owie  14000,00 zł 
6. Zespół Szkół w Ostrówku  14000,00 zł 

§  

Środki a dofi a sowa ie dosko ale ia zawodowego au zy ieli, o który h owa w §  ogą yć 
wydatkowa e a zada ia określo e w § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 

 roku w sprawie sposo u podziału środków a wspiera ie dosko ale ia zawodowego au zy ieli 
pomiędzy udżety posz zegól y h województw, for  dosko ale ia zawodowego dofi a sowywa y h ze 
środków wyodrę io y h w udżeta h orga ów prowadzą y h szkoły, wojewodów, i istra właściwego do 

spraw oświaty i wy howa ia oraz sz zegółowy h kryteriów i try u przyz awa ia ty h środków  Dz. U. Nr 4 , 
poz. 430 ze zmianami) i pozostają w dyspozy ji dyrektorów szkół. 

§ 3 

1. Ze środków  a dofi a sowa ie dosko ale ia zawodowego au zy ieli, o który h owa w §  
dofi a sowa e ogą yć wszystkie spe jal oś i astępują y h for  i dywidual ego kształ e ia 
nauczycieli:  

a. studia licencjackie,  

b. magisterskie,  

c. podyplomowe,  

d. doktoranckie,  

e. kursy kwalifikacyjne, 

2. Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycielowi przyz aje dyrektor szkoły. 

3. Dofi a sowa ie kształ e ia dyrektora szkoły od ywa się w porozu ie iu z Wójte  G i y Kle ów. 
4. Udzielone dofinansowanie przekazywane jest nauczycielowi a zasadzie refu da ji po iesio y h kosztów. 
5. Podstawę do wypłaty dofi a sowa ia sta owi w iosek au zy iela o dofi a sowa ie kształ e ia wzór w 

załą ze iu  oraz orygi al y dowód opłaty po iesio ej z tytułu kształ e ia. 
§  

W porozumieniu z dyrektorami szkół i pla ówek ustala się, że aksy al a kwota dofi a sowa ia opłat za 
kształ e ie po iera e w szkoła h wyższy h i zakłada h kształ e ia au zy ieli w 19 roku ie oże 
przekro zyć  80 % zes ego i ie oże wy osić wię ej iż  2 500 zł rutto za dany rok dla jednego nauczyciela. 

§  

Z au zy iele  korzystają y  z dofi a sowa ia i dywidual ej for y kształ e ia uzyskanym a podstawie § 4 
dyrektor pla ówki oże zawrzeć u owę sta owią ą załą z ik do i iejszego zarządze ia. 

§  

Zarządze ie w hodzi w ży ie z dniem podpisania. 

 

Wójt 
/-/ Rafał Mathiak 



WZÓR 
U owa Nr …..…. / ………. 

 

zawarta w d iu …………………………… . 
 

po iędzy 

 

Szkołą ……………………… …………………………………………………… 

 

 repreze towa ą przez Dyrektora Szkoły  
 

Pa ią Pa e  …………..…………………………………………….………….. 
zwanym dalej Dyrektorem 

a  

Nauczycielem zatrudnionym …………………..………………………………... 

 

Pa ią Pa e  ……………………………………………………………………. 
 

Nr dowodu osobistego ……………………………………….………………...… 

zwanym dalej Nauczycielem 

§  

 

Przedmiotem niniejszej umowy jest częś iowe dofi a sowa ie kosztów kształ e ia 
poniesionych przez Nauczyciela z tytułu  
………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………..……… 

 

§  

 

Dyrektor przyz aje Nau zy ielowi dofi a sowa ie z tytułu po iesio y h kosztów kształ e ia 
określo y h w §  w wysokoś i ……………..….…….. zł  
słow ie ………………………………………………………………………….  
co sta owi ………………………. % peł ej opłaty a kształ e ie. 
 

§  

 

Nau zy iel po otrzy a iu dofi a sowa ia określo ego w §  zo owiązuje się do 
przepracowania w Szkole …………………………………………… lu  i ej pla ów e oświatowej 
prowadzo ej przez G i ę Kle ów o aj iej  lat po ukoń ze iu auki kursu . 
 

§  

 

U owę sporządzo o w  jed o rz ią y h egze plarza h po jed y  dla każdej ze stro . 
 

 

 

Nau zy iel                                                 Dyrektor Szkoły 


